LIGA PAULISTA DE FUTSAL

Rua Beneficência Portuguesa, 24 – 1º andar – CEP. 01033-020 – São Paulo (SP)

Internet http://www.ligapaulistafutsal.com.br

e-mail: contato@ligapaulistafutsal.com.br

COMUNICADO OFICIAL 012/2018-DT

O Departamento Técnico da LPF, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

Resolve:

1. Alterar data, horário ou local dos confrontos 121 e 128:

De:

Data Dia Horário Cidade Ginásio Equipe  Equipe

21/08/18 Terça-feira 19:30 Taubaté Ginásio Vila
Aparecida

Taubaté Futsal /
SELT

X Magnus Futsal

Data Dia Horário Cidade Ginásio Equipe  Equipe

24/08/18 Sexta-feira 20:15 São Paulo Ginásio
Wlamir

Marques

S.C. Corinthians
Paulista

X Dracena Futsal /
Tempersul

Para:

Data Dia Horário Cidade Ginásio Equipe  Equipe

20/08/18 Segunda-
feira

19:30 Taubaté Ginásio Vila
Aparecida

Taubaté Futsal /
SELT

X Magnus Futsal

Data Dia Horário Cidade Ginásio Equipe  Equipe

13/08/18 Segunda-
feira

20:15 São Paulo Ginásio
Wlamir

Marques

S.C. Corinthians
Paulista

X Dracena Futsal /
Tempersul

São Paulo, 01 de agosto de 2018.

http://www.ligafutsalpaulista.com.br/
mailto:contato@ligapaulistafutsal.com.br